



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marius Nicholas Holding ApS

Ejgårdsvej 19, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 33 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Malene Blenkov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marius Nicholas Holding ApS Ejgårdsvej 19 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 27 33 93 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Blenkov
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Creative Alliance L IvS, København K Creative Alliance P IvS, København K Creative Alliance A.M.B.A, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i selskaber samt medvirke ved produktion af film og tv-programmer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.405 kr. mod -4.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.640 kr. mod -7.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-8.405	-4.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	72.085
Andre finansielle indtægter	0	4.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-78.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235	-353
Resultat før skat	-8.640	-7.013
Årets resultat	-8.640	-7.013
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.640	-7.013
Disponeret i alt	-8.640	-7.013



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>49.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>49.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.214</u>	<u>21.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.214</u>	<u>70.744</u>
	Aktiver i alt	<u>71.214</u>	<u>70.744</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-73.061</u>	<u>-64.421</u>
Egenkapital i alt	<u>51.939</u>	<u>60.579</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.375	0
Anden gæld	<u>11.900</u>	<u>10.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.275</u>	<u>10.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.275</u>	<u>10.165</u>
Passiver i alt	<u>71.214</u>	<u>70.744</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235	353
	235	353
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	71.250	66.250
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris 31. december 2018	71.250	71.250
Opskrivninger 1. januar 2018	-71.250	-64.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	72.085
Andre kapitalbevægelser 1	0	-78.608
Opskrivninger 31. december 2018	-71.250	-71.250
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Creative Alliance L IvS	København K	50 %
Creative Alliance P IvS	København K	25 %
Creative Alliance A.M.B.A	København K	14 %



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-64.421	-57.408
Årets overførte overskud eller underskud	-8.640	-7.013
	-73.061	-64.421

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nykredit for alt tilgodehavende, som banken har eller måtte få hos Blenkov & Schønnemann Production ApS og BSP 9. marts 2017 ApS.

Ledelsen forventer ikke at foranstående medfører nogen udgift for selskabet.

Selskabet har heroverudover ikke påtaget sig kaution-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.


